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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2019 até 31/10/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
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Relagao de Pagamentos por UG

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
02/10/2019 OB 20190B02556 237-03739-168939  Normal 2019NL04278  2019NE01120 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 17.663,64
02/10/2019 OB 20190B02557 237-03739-168939  Normal 2019NL04280 2019NE01121 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 02/10/2019 65.984,04
10/10/2019 OB 20190B02664 237-03739-168939  Normal 2019NL04350 2019NE01146 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/10/2019 3.467,65
10/10/2019 OB 20190B02668 237-03739-168939  Normal 2019NL04347  2019NEO01142 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 998,00
31/10/2019 OB 20190B02803 237-03739-168939  Normal 2019NL05077  2019NEO01260 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/11/2019 595.463,02
31/10/2019 OB  20190B02804 237-03739-168939  Normal 2019NL05081 2019NE01268 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/11/2019 341.585,56
31/10/2019 OB 20190B02842 237-03739-168939  Normal 2019NL05076  2019NE01260 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 17.932,52
31/10/2019 OB 20190B02843 237-03739-168939  Normal 2019NL05080 2019NE01268 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 70.619,04
31/10/2019 OB 20190B02854 237-03739-168939  Normal 2019NL05076  2019NE01260 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 10.872,80
31/10/2019 OB 20190B02855 237-03739-168939  Normal 2019NL05076  2019NE01260 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 101.778,87
31/10/2019 OB 20190B02856 237-03739-168939  Normal 2019NL05080 2019NE01268 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 26.949,78
31/10/2019 OB 20190B02857 237-03739-168939  Normal 2019NL05080  2019NE01268 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 109.936,79
31/10/2019 OB 20190B02858 237-03739-168939  Normal 2019NL05082  2019NE01269 04620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 04/11/2019 3.311,79
31/10/2019 OB 20190B02859 237-03739-168939  Normal 2019NL05083  2019NE01270 04620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/11/2019 5.550,95
Total por Fornecedor: 1.372.114,45
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
04/10/2019 OB 20190B02604 237-03739-610186  Normal 2019NL04236  2019NE01105 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 1.791,16
15/10/2019 OB 20190B02659 237-03739-610186  Normal 2019NL04683  2019NE01182 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 15/10/2019 1.105,19
31/10/2019 OB 20190B02805 237-03739-610186  Normal 2019NL05097  2019NE01290 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 1.105,19
31/10/2019 OB 20190B02822 237-03739-610186  Normal 2019NL05096  2019NE01288 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/11/2019 12.990,68
Total por Fornecedor: 16.992,22
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
01/10/2019 OB 20190B02594 237-03739-610232  Normal 2019NL02494  2019NE00746 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/07/2019 25.147,81
04/10/2019 OB 20190B02605 237-03739-610232  Normal 2019NL04369 2019NE01147 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 7.445,18
31/10/2019 OB 20190B02725 237-03739-610232  Normal 2019NL04835 2019NE01203 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 2.321,40
31/10/2019 OB 20190B02726 237-03739-610232  Normal 2019NL04835 2019NE01203 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 25.093,32
31/10/2019 OB 20190B02727 237-03739-610232  Normal 2019NL04836  2019NE01203 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2019 90.853,35
31/10/2019 OB 20190B02728 237-03739-610232  Normal 2019NL04837  2019NE01204 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2019 6.117,70
31/10/2019 OB 20190B02735 237-03739-610232  Normal 2019NL04835 2019NE01203 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 7.445,18
Total por Fornecedor: 164.423,94
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
08/10/2019 OB 20190B02609 237-03739-168939  Normal 2019NL04096  2019NE00098 02620000 AMAZONPREV/AMAZONFervicos Bancarios 237-03739-NAAGE 20/09/2019 6.737,43
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X Relagao de Pagamentos por UG EXERCICIO 2019
1 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
1 / UG Origem: Todas Fonte: 262,462
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2019 até 31/10/2019 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOF1
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/10/2019 OB  20190B02840 237-03739-168939  Normal 2019NL05007  2019NE00098 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMervicos Bancarios 237-03739-NAAGE 04/11/2019 6.721,84
Total por Fornecedor: 13.459,27
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
15/10/2019 OB 20190B02657 237-03739-168939  Normal 2019NL04724  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 15/10/2019 285.623,44
15/10/2019 OB 20190B02658 237-03739-168939  Normal 2019NL04725 2019NE00733 02620000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-120863 15/10/2019 5.340,28
Total por Fornecedor: 290.963,72
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
02/10/2019 OB  20190B02562 237-03739-168939  Normal 2019NL04376  2019NE01136 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 02/10/2019 6.029,17
10/10/2019 OB 20190B02672 237-03739-168939  Normal 2019NL04394  2019NE01145 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 2.826,74
31/10/2019 OB  20190B02810 237-03739-168939  Normal 2019NL05117  2019NE01280 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/11/2019 199.324,86
31/10/2019 OB  20190B02826 237-03739-168939  Normal 2019NL05114  2019NE01279 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 38.720,07
31/10/2019 OB  20190B02827 237-03739-168939  Normal 2019NL05115  2019NE01279 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/11/2019 439.137,32
31/10/2019 OB 20190B02846 237-03739-168939  Normal 2019NL05114  2019NE01279 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 21.954,12
31/10/2019 OB 20190B02847 237-03739-168939  Normal 2019NL05114  2019NE01279 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 499,00
31/10/2019 OB 20190B02848 237-03739-168939  Normal 2019NL05116  2019NE01280 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 6.029,17
31/10/2019 OB 20190B02849 237-03739-168939  Normal 2019NL05116  2019NE01280 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 13.056,09
Total por Fornecedor: 727.576,54
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
07/10/2019 OB  20190B02607 237-03739-610232  Normal 2019NL04407 2019NE01151 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 26.206,98
31/10/2019 OB 20190B02732 237-03739-610232  Normal 2019NL04842  2019NE01207 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 4.738,00
31/10/2019 OB 20190B02733 237-03739-610232  Normal 2019NL04843  2019NE01207 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2019 107.363,98
31/10/2019 OB 20190B02734 237-03739-610232  Normal 2019NL04844  2019NE01208 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 31/10/2019 8.040,52
31/10/2019 OB 20190B02736 237-03739-610232  Normal 2019NL04842  2019NE01207 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 26.206,98
Total por Fornecedor: 172.556,46
Total por UG: 2,758,086.60
Total Geral: 2.758.086,60
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